
Veteran Record # __________     Local Option Only? □ (Check if yes) 
 

TOWN OF STAFFORD ASSESSOR’S OFFICE 
APPLICATION FOR 2017 GRAND LIST 

Local Additional Veteran’s Exemption 
 

 

Name ______________________________________________      Social Security #    ____________________  

Spouse’s Name ______________________________________     Social Security #      ____________________ 

Mailing Address _____________________________________________________________________________  

Telephone # _____________________________  Marital Status:   Married   □ Unmarried  □ 

Are you presently receiving a 100% disability rating from the V.A.? Yes   □ No      □ 

QUALIFYING INCOME  (Income from all sources for last calendar year): 

A.  TAXABLE INCOME- If you are required to file a Federal Income Tax Return,   A.____________ 

enter the amount of  Gross Income plus any other income. 

Examples: Wages, Bonuses, Commissions, Fees, Gratuities, Payment for Jury  

Duty (excluding travel allowance), Lottery winnings, Taxable portion of Annuities  

& Pensions (including Veteran’s), Taxable portion of IRAs, Interest, Dividends,  

Net rent or Proceeds from sales of property etc.  
(Please note: Veteran’s Disability payments are not considered income for this program.) 

 

B. NON-TAXABLE INTEREST- Example: Interest from Tax Exempt Government Bonds  B.____________ 

C.   SOCIAL SECURITY OR RAILROAD RETIREMENT INCOME    C.____________ 

D. ANY INCOME NOT REFLECTED IN THE ABOVE      D.____________ 

E. TOTAL  add lines A through D        E.____________ 

 

Signature of Applicant      Date 

_____________________________________________           ______________________________ 

Assessor’s Affidavit: 

___I am satisfied that the above named applicant meets all the necessary statutory requirements 

 

___This claim is disallowed for the following reason:     _________________________________________ 

 

 

Signature of Assessor or Member of Assessor’s Staff  Date  

____________________________________________             ______________________________ 

Filing Period February 1, 2017 – October 1, 2017 
2016 Income Limits: Single is $59,600 ● Married is $67,200 ● Exemption is $10,000 

(Local Veteran’s Option adopted April, 2007) 
 


